
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2022 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 
z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Kamienica Wygoda 

do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z  art.  13 ust. 1,  art.  25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały 

Rady Gminy w Załuskach Nr 320/XLI1/22 z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Kamienica Wygoda, 

Wójt Gminy Załuski, zarządza co następuje: 

1 

1. Nabywa się  od osoby fizycznej na rzecz Gminy Załuski prawo własności nieruchomości niezabu-

dowanej, oznaczonej jako działka nr 44/1 o powierzchni 0,0369 ha, położonej w miejscowości 

Kamienica Wygoda, za kwotę  10 000 zł. 

2. Po przejęciu wyżej opisanej nieruchomości zostanie zagospodarowana wspólnie z nieruchomo-

ścią  sąsiednią  na otwartą  strefę  aktywności. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenie powierza się  Wójtowi Gminy Załuski. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT G Y ZAŁUSKI 

rnwski 


	Page 1

